
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP.
45149 Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

Condición de pago: 15 Días

ORDEN DE COMPRA
FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS US

MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON

ESTA ORDEN DE COMPRA

RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE

09:00 A 15:00 HORAS

Clave:
Nombre:
Dirección:

Ciudad:
RFC:

Proveedor
P-04014
FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, SA DE CV
Mariposa 1165,COL Mercado de Abasto,CP
445 30, Guadalajara Jalisco, México
Guadalajara
FVC171011ABA

Condiciones
Usuario: Pedro Javier García Preciado
Requisiciones: 7-012-02-2024
Referencia interna:

Tiempo de entrega: Conforme a la demanda del Área Requirente.
Tipo de Entrega: ENTREGA PARCIAL
Almacén receptor: Alimentaria

OC00608

Fecha: 22/12/2023

HOJA 1 DE 4

C0ÍIS. Proyecto Partida Clave Artículo Cantidad U.M, P.U, Importej

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Olí

012

122104 [0020060016-143 &LBAHACA

>2104 0020060014-001 &JO

22104 [0020060016-144 APIO
\4 0020060016-145 [BETABEL

1
22104 |0020060016-146 JBROCOLI

1 I

¡22104 0020060016-147 IcALABAZA ITALIANA

J22104 |0020060016-148 ¡CEBOLLA BLANCA
i I

22104 |0020060016-155 ]chlLE CHIPOTLE

! |
22104 J0020060016-156 JCHILE MIRASOL

22104 |0020060016-159 CILANTRO

|22104 J0020060016-194 ¡TOMATE VERDE

122104 !oü2006Q016-195 ¡ZANAHORIA

1.00

20,00

20.00

100.00

150.00

350.00

350.00

8.00

2.00

36.00

200.00

500.00

ÍKilogramo|

¡Kilogramo |

[ I
¡Kilogramo |

[Kilogramo

(s)
¡Kilogramo

1(5)

Kilogramo

(s)
Kilogramo

I(s)
Kilogramo

(s)
Kilogramo

Kilogramo

(s)
¡Kilogramo |

FRUTAS Y VERDUR^DE CALIDAD M&M, SA
DECV

Proveedor

VELAZQUEZ

Área de control presupuesta!

$ 20.00

$58.00

$ 13.00

$ .14.00

$ 16.00

$ 16.00

$ 15.00

£ 100.00

$45.00

$ 10.00J

$ 18.00J
i\ 10.oo!

$ 20.00Í

i 1,160.00!

$ 260.00

. 1,400.00|

¡ 2,400.OOj
¡

. 5,600.00J

i
:5,250.00|

$ 800.00]

$ 90.00J

$ 360.001

3,600.00!

5,000.0o|

Departamento de adquisiciones
Dirección de Administración y

Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA
JUÁREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP.
45149 Zapopan, JAL
DM2610817LH6
(33) 3836-3444

Condición de pago: 15 Días

ORDEN DE COMPRA
FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS

MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON

ESTA ORDEN DE COMPRA

RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE

09:00 A 15:00 HORAS

FRUTAS Y VERDURAS píE"CA\V

Proveedor

M&M, SA GARCÍA

VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MAR7ÍÍA

¿~
Departamento de adquisiciones

Proveedor
Clave: P-04014
Nombre: FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, SA
Dirección: Mariposa 1165, COL Mercado de Abasto, CP

44530, Guadalajara Jalisco, México
Ciudad: Guadalajara
RFC: FVC171011ABA

013

- 014

015

016

017

•
018

019

020

021

022

023

024

22104

J22104

|

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

0020060011-015

0020060011-018

0020060016-149

0020060016-152

0020060016-153

0020060016-160

0020060016-161

0020060016-164

0020060016-162

0020060016-166

0020060016-167

0020060016-168

Condiciones
Usuario: Pedro Javier García Preciado

DE CV Requisiciones: 7-012-02-2024
Referencia interna:

Tiempo de entrega: Conforme a la demanda del Área Requirente.
Tipo de Entrega: ENTREGA PARCIAL
Almacén receptor: Alimentaria

JAMAICA 16.00 ¡Kilogramo

(s)
MAÍZ POZOLERO |66.00 Kilogramo

(s)
CHAMPIÑÓN BLANCO 91.00

CHAYÓTE SIN ESPINA

CHÍCHARO EN VAINA

COL BLANCA

COLIFLOR

ELOTE DESGRANADO

EJOTE

ESPINACA

GUAYABA

HIERBABUENA

S^l

300.00

114.00

74.00

473.00

50.00

132.00

Kilogramo

(s)
Kilogramo

(s)
Kilogramo

(s)
Kilogramo
(s)
Kilogramo
(s)
Kilogramo

(s)
Kilogramo
(s)

41.00 Kilogramo

(s)
350.00

3.00

Kilogramo

(s)
Kilogramo

s)

OC00608

Fecha: 22/12/2023

HOJA 2 DE 4

> 105.00

$55.00

$ 76.00

$ 15.00

$30.00

$9,00

$ 24.00

$55.00

$25.00

$ 13.00

$ 22.00

$8.00

$ 1,680.00

$3,630.00

$6,916.00

$4,500.00

$3,420.00

$666.00

$ 11,352.00

$2,750.00

$ 3,300.00

$533.00

$ 7,700.00

$24,00

Dirección de Administración y
Finanzas

KARLA GUILLERMINA
JUÁREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP.
45149 Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

Condición de pago: 15 Días

ORDEN DE COMPRA
FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS

MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON

ESTA ORDEN DE COMPRA

RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

FRUTAS Y VERDURAS-pí&eALIDAD M&M, SA MYRIAM ELIZABETH GARCÍA
EfECV VELAZQUEZ

Proveedor Área de control presupuesta!

Proveedor
Clave: P-04014

Condiciones
Usuario: Pedro Javier García Preciado

Nombre: FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, 5A DE CV Requisiciones: 7-012-02-2024
Dirección: Mariposa 1165, COL Mercado de Abasto, CP

44530, Guadalajara Jalisco, México
Ciudad: Guadalajara
RFC: FVC171011ABA

025

026

027

028

029

030

031

032

033

22104 0020060016-169

22104 10020060016-170

22104

22104

22104

22104

22104

22104

0020060016-171

0020060016-172

0020060016-174

0020060016-175

0020060016-177

0020060016-179

22104

034 22104

035

036

0020060016-180

0020060016-182

|22104 0020060016-183

22104 0020060016-184

Referencia interna:

Tiempo de entrega: Conforme a la demanda del Área Requirente.
Tipo de Entrega: ENTREGA PARCIAL
Almacén receptor: Alimentaria

JICAMA

IITOMATE SALADET

LECHUGA ROMANA

LIMA

LIMÓN CON SEMILLA

MANDARINA

MANZANA STARKING

MELÓN CHINO

NARANJA

NOPAL PICADO

ORÉGANO FRESCO

PAPA BLANCA ^<*~\0 ]Kilogramo

[ís)

i

800.00 ¡Kilogramo

Ks)
156.00 kilogramo

S)

300.00 ¡Kilogramo

ÍS)

173.00 ¡Kilogramo

[(s)
300.00 kilogramo

Ks)
350.00 [Kilogramo

500.00 JKilogramo

KS)
500.00 kilogramo

Ks)
99.00 jKilogramo

Ks)
3.00 ¡Kilogramo

(s)
500.00 Kilogramo

OC00608

Fecha: 22/12/2023

HOJA 3 DE 4

; 16.00

i 18.00

i 14.00

127.00

¡ 23.00

; 18,00

; 38.00

123.00

; is.oo

35.00

10.00

25.00

$ 5,600.00

$ 14,400.00

$2,184.00;
i

$ 8,100.00|

$ 3,979.00
i

$ 5,400.OOJ

$ 13,300.00

$ 11,500.00

$ 7,500.00;

$ 3,465,00

$ 30.00

$ 12,500.00Í

Departamento de adquisiciones
Dirección de Administración y

Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA

Dirección General



1
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ORDEN DE COMPRA

^P? MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO OCOOrJDfi

: ; ' DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP. FAVOR DE INDICAR ESTE NUMERO EN TODAS ̂
: i „,-,„«-, ... MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON fn-*i'/*y41.-l-"l45149 Zanooan. IAL \m\

1 1 " ESTA ORDEN DE COMPRA KEfAifflMKURI

ZapOpanjl DMZ610S17LH6 RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE ¿"̂ 53^̂
(33) 3836-3444 09:00 A 15:00 HORAS lOT&fK^W

S í̂ffi? ,̂g|r

Condición de pago: 15 Días r t̂̂ ffi'̂ lnpHs

Clave: P-04014

Proveedor Condiciones i*-*li** *̂ *JiMrw"

Usuario: Pedro Javier García Preciado

Nombre: FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, SA DE CV Requisiciones: 7-012-02-2024 Fecha' 22/12/2023
Dirección: Mariposa llfíS.rní Mprradn ríp Ahastn.rp Referencia Interna:

44530, Guadalajarajalisco, México HOJA 4 DE 4
Ciudad: Guadalajara Tiempo de entrega: Conforme a la demanda del Área Requirente.
RFC: FVC171011ABA Tipo de Entrega: ENTREGA PARCIAL

037

038

039

040

041

042

043

Almacén receptor: Alimentaria

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

0020060016-186 PAPAYA MARADOL

0020060016-187 PEPINO AMERICANO

0020060016-188 PEREJIL

0020060016-189 PIMIENTO MORRÓN

0020060016-190 PINA

0020060016-191 PLÁTANO

0020060016-192 RÁBANO CAMBRAY

500.00 ¡Kilogramo $ 19.00 $ 9,500.00

500.00 kilogramo $ 10.00 $ 5,000.00

p)
6.00 ¡Kilogramo

91.00 kilogramo
s)

200.00 kilogramo
(s)

500.00 ÍKilogramo

S)

10.00 [Kilogramo

$ 10.00 $ 60.00

$37.00 $3,367.00

$20.00 $4,000.00

$ 18.00 $ 9,000.00

$12.00 $120.00

LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA CORRESPONDE A LA PRORROGA PARA EL SUMINISTRO ENERO, FEBRERO 2024 Y SÉ DERIVA DE LA SUBTOTAL? $ 191,416.00

LICITACIÓN AD/CC/007-A/02023 "ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIVERSOS PROGRAMAS DEL

SISTEMA DIF ZAPOPAN" RELATIVA AL CONTRATO DJ/ADQ-CS/351/2023. TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN CALENDARIO PROPORCIONADO POR

COORDINACIÓN DE ASISTENCIA ALIMENTARIA.

CIENTO NOVENTA Y UNO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 191,416.00

FRUTAS Y VERDURAS-tíkCALIDAD M&M, SA
-"

Proveedor

MYRIÁÍTELTZÁBETH GARCÍA
VELAZQUEZ

Área de control presupuesta!

PÉREZ

Departamento de adquisiciones
Dirección de Administración y

Finanzas

KARLA G/UILLERftlNA SEGURA

JUÁREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
H MvcmuM i_Murvci_co «• i t 3 i , »-wi_. cío iMiuiuuumuiisu rwvioooíd £_Mr vrr\

! • ' DMZ610817LH6

; . - . ; • ; : (33)3836-3444

NUMERO REQUISICIÓN

231589

FECHA REQUISICIÓN

11/12/2023

FECHA PEDIDO

22/12/2023

#
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CANT.

20.00

20.00

1.00

100.00

150.00

350.00

350.00

91.00

300.00

114.00

8.00

2.00

36.00

74.00

473.00

50.00

132.00
41.00

350.00

3.00

16.00

350.00

156.00

300.00

173.00

66.00

300.00

350.00

500.00

500.00

U/A

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS ,

PROVEEDOR: USUARIO:
2336-FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, S.A. DE C. V.pjgarcia

ARUBA# 21 95, JARDINES DEL SUR, GUADALAJARA. CONTACTO: .

TEL. FAX.

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio;
2} Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

KGS|.j.

KGS|.|.

KGS|.|.
KGS|.¡.

KGS|.|.

KG|.|.
KGS|.|.

KGS¡. .

KG|.|.

KGS|. .

KGS|.|.

KGS].|.

KGS||

KGS|.|.

KGS|.|.
KGS|.|.

KGS|.|.
KGS|.|.

KGSJ!

KGSJ!

KG|.|.
KGS|.|.

KGS|.|.

KGS|.|.

KGS|.|.

KGS|. .

KGS |!

KG|.|.

KGS|. .

\GB\..

/

(

OC231220
COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO 15 DÍAS

REFERENCIA INTERNA: ALMACÉN O ENTREGA BIENES:

ALMACÉN
Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO:

15100 - COORDINACIÓN DE ASITENC. ALIMENTARIA

DESCRIPCIÓN

AJO

APIO

ALBAHACA

BETABEL

BROCOLI

CALABACITA ITALIANA

CEBOLLA BLANCA

CHAMPIÑÓN BLANCO

CHAYÓTE SIN ESPINA

CHÍCHARO EN VAINA
CHILE CHIPOTLE

CHILE MIRASOL
CILANTRO

COL BLANCA
COLIFLOR

ELOTE DESGRANADO

EJOTE

ESPINACA

GUAYABA

HIERBABUENA
JAMAICA

JICAMA

LECHUGA ROMANA
LIMA

LIMÓN CON SEMILLA

MAÍZ POZOLERO

MANDARINA'""' "",

•MANZANA STARKING

MELÓN / -~~-~j

NARANJA/ ^^^ , - r\/

PZO

0 DÍAS

0 DÍAS

0 DÍAS

0 DÍAS

0 DÍAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

/Q DÍAS

ODIAS

PART

22104

22104

22104

22104

22104
22104

22104'

22104

22104
22104

22104

22104

22.104
22104

22104

22104

22104

22104
22104

22104

22104
22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104

PROY.

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

22104 15100
I

PRECIO

58.000

13.000

20.000
14.000

16.000
16.000

15.000
76.000

15.000

30.000

100.000

45.000

10.000
9.000

24.000
55.000

25.000
13.000

22.000

8.000

105.000

16.000

14.000

27.000

23.000

55.000

18.000

38.000
23.000

. 15.000

// A.

IMPORTE

1,160.00

260.00

20.00

1,400.00

2,400.00

5,600.00

5,250.00

6,916.00

4,500.00

3,420.00
800.00

90.00
360.00

666.00

11,352.00
2,750.00

3,300.00
533.0CI

7,700.00

24.00
1,680.00

5,600.00

2,184.00
8,100.00

3,979.00

3,630.00

5,400.00

13,300.00

11,500.00

7,500.00

*~ /. ..

AGOSTA O ALEJANDRO SEGURAJU

FRUTAS Y VERDURASVE SALIDAD M&M, S.A. JEFE DEL DEPARTAMENTO DE AQUISICION DIRECTOR DH ADMINISTRACIÓN Y FÍNANZ

LAT3UILLERMINA

DIRECTOR GENERAL

HOJA: 1 de 2



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
1 ¡ : : ' ' AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 ||||| || ||| |||| 1 1'|| ¡|' ||' |[

; DMZ610817LH6

; , ; - , (33)3836

NUMERO REQUISICIÓN

231589

FECHA REQUISICIÓN

11/12/2023

FECHA PEDIDO

22/12/2023

#
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

CANT.

99.00

3.00

500.00
500.00

500.00

6.00

91.00

200.00

500.00

10.00

200.00

500.00

800.00

U/A

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

-3444

PROVEEDOR: USUARIO:
2336-FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M, S.A. DE C. V.pjgarcia

ARUBA# 21 95, JARDINES DEL SUR, GUADALAJARA. CONTACTO: .

TEL. FAX.

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio;
2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

KGS|.|.

KGS|.[.

KGS|.|.
KGS].|.

KGSj.|.
KGS|.[.

KGS|.|.

KGS|.|.

KGS|.j.

KGS|.|.
KGS|.|.

KGS|.|.

KGSl-l.

OC231220
COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO 15 DÍAS

REFERENCIA INTERNA: ALMACÉN O ENTREGA BIENES:,

ALMACÉN
Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO:

15100 - COORDINACIÓN DE ASITENC. ALIMENTARIA

DESCRIPCIÓN

NOPAL PICADO

ORÉGANO FRESCO

PAPA BLANCA

PAPAYA MARADOL

PEPINO AMERICANO

PEREJIL

PIMIENTO MORRÓN

PINA
PLÁTANO

RÁBANO CAMBRAY

TOMATE VERDE

ZANAHORIA

JITOMATE SALADET

LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA CORRESPONDE A LA PRORROGA PARA
EL SUMINISTRO EN EJERCICIO 2024 Y SE DERIVA DE LA LICITACIÓN
AD/CC/007-A/2023 "ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE DIVERSOS PROGRAMAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"
RELATIVA AL CONTRATO DJ/ADQ-CS/351/2023

TIEMPO DE ENTREGA:ENERO Y FEBRERO 2024 SEGÚN CALENDARIO
PROPORCIONADO POR COORDINACIÓN DE ASISTENCIA ALIMENTARIA

PZO

0 DÍAS

0 DÍAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS
0 DÍAS

PART

22104

22104

22104

22104

22104

22104

22104
22104

22104

22104

22104

22104

22104

PROY.

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

15100

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL D^ LA FAMiLIADEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALIEDMZ610817LH6 /

AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FO^ÍSSSTE ZAP<(33) 3836-3444 > CP.4514.9-^DÍF ZAPOPAN /

TOTAL EN LETRA (*, CIENTO NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS-00/1J)e M.N. *) í\ /

PRECIO

35.000

10.000
25.000

19.000

10.000

10.000

37.000

20.000

18.000

12.000
18.000

10.000

18.000

IMPORTE

3,465.00

30.00

12,500.00

9,500.00

5,000.00
60.00

3,367.00
4,000.00

9,000.00

120.00

3,600.00

5,000.00

14,400.00

/

/

i

1

SUBTOTAL 191,416.00

IVA 0.00

TOTAL/PpDIpp _ 191,416.00

i
|
/y

V

QUIÑONEZ PÉREZ MARTHA PATRICIA AGOSTA( ALEJANDRO

FRUTAS Y VERDURA»WCALIDAD M&M, S.A. JEFE DEL DEPARTAMENTO DE AQUJSICION DIRECTOR DE/DMINISTRAC1ON Y FINANZ

i

SEGURAJUA

DIRECTOR GENERAL
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